

Siedlce 31.01.2025

Odpowiedzi na pytania dotyczące konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań histopatologicznych i cytologicznych w zakładach leczniczych Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.

Pytanie:

Zawracam się z prośbą o przesłanie edytowalnej wersji załączników Formularz ofertowy, cennik oraz SWKO .

Odpowiedź: Wersje edytowalne przekazane bezpośrednio osobie zainteresowanej.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie kwoty wadium w wysokości 50 000 zł .
W dokumentacji konkursowej podane są różne kwoty – oświadczenia oferenta punkt 18 – kwota wadium to 50 500 zł

Odpowiedź: Potwierdzamy kwotę wadium w wysokości 50 000 zł. Formularz ze skorygowanym oświadczeniem oferenta umieszczone w Module Konkursowym.

Pytanie:

Prosimy o dołączenie do umowy na Udzielanie świadczeń zdrowotnych następującego zapisu:

” Ceny jednostkowe za świadczone badania mogą być waloryzowane, nie częściej niż raz w roku kalendarzowym, nie więcej niż o wskaźnik cen towarów i usług za rok poprzedni. Waloryzacja następuje na zaakceptowany przez Udzielającego zamówienie wniosek złożony przez Przyjmującego zamówienie poprzez aneks do umowy.”

Odpowiedź: Nie przewiduje się.

Pytanie

W związku z koniecznością zapewnienia dokładności oraz rzetelności wykonywanych badań, a także z uwagi na złożoność procedur badawczych prosimy o wydłużenie terminu wykonania badań. Jesteśmy przekonani, że dostosowanie terminów do rzeczywistych potrzeb badawczych pozytywnie wpłynie na jakość realizacji umowy, a także spełni wszystkie założenia merytoryczne konkursu.

Główny nacisk kładziony jest na jakość wykonywanych badań oraz obowiązujące procedury, w związku z tym aby dokonać rzetelnej oceny badań prosimy o wydłużenie czasu oczekiwania na wynik poszczególnych pozycji:

1. Prosimy o wydłużenie czasu na badanie biopsji aspiracyjnej do 5 dni roboczych.
Biopsja gruboigłowa oraz cytologia nieginekologiczna do 7 dni roboczych.

2. Prosimy o podanie jednego czasu wykonywania do badań histopatologicznych bloczek – 10 dni roboczych.
3. Prosimy o wydłużenie czasu
 - BADANIA HPV - HR WYKRYWANIE DNA 14 WYSOKOONKOGENNYCH TYPÓW WIRUSA HPV, WYKRYWANE GENOTYPY: 16,18,31,33,35,39,45,51,52,56,58,59,66,68 (badania jakościowe, genotypowanie jedynie 16,18,45) z 5 dni do 9 dni
 - PAKIET LBC-HPV: cytologia płynna LBC ORAZ WYKRYWANIE DNA 14 WYSOKOONKOGENNYCH TYPÓW WIRUSA HPV z 5 dni do 9 dni
 - BADANIE HER2 METODĄ FISH z 2 dni do 8 dni

Odpowiedź: W odpowiedzi na prośbę skorygowano załącznik nr 1 SWKO

Pytanie:

W celu zapewnienia płynności finansowej dla Zakładu Patomorfologii, która ma bezpośredni wpływ na wysoka jakość świadczonych usług, prosimy o dodanie zapisu do umowy o treści: *„W przypadku opóźnienia w zapłacie wynagrodzenia za co najmniej dwa okresy rozliczeniowe, Wykonawca ma prawo wstrzymać przyjmowanie Zamówień do czasu uregulowania przez Zlecającego całości zaległego wynagrodzenia”.*

Odpowiedź: Nie dopuszcza się dodania zapisu.

Pytanie:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert o 2-3dni robocze, w celu rzetelnego skonstruowania oferty. Dodatkowy czas przyczyni się z całą pewnością do lepszego zapoznania się z przedmiotem zamówienia oraz umożliwi złożenie korzystnej cenowo oferty. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie prośby.

Odpowiedź: W odpowiedzi na prośbę, zmianie uległ termin składania i otwarcia ofert. Nowy termin został wyznaczony na dzień **07 luty 2025** r. W następstwie do powyższej zmiany przesunięty został również termin rozstrzygnięcia konkursu i został wyznaczony na dzień **11 luty 2025** r.

Pytanie:

Czy Udzielający Zamówienia posiada możliwość zestawienia połączenia VPN IP Sec site to site?

Odpowiedź: Tak zamawiający potwierdza możliwość zestawienia połączenia VPN IP Sec site to site.

Pytanie:

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego oświadczenia oferenta o wykonaniu integracji z 30 dni na maksymalnie najszybszym czasie nie dłuższym niż 90 dni ? ponieważ, czas integracji nie zależy wyłącznie od Oferenta.

Odpowiedź:

Zamawiający wraz z zgodą na wydłużenie czasu potrzebnego na wykonanie integracji do 45dni. Pozostałe wymagania pozostają bez zmian.

Pytanie:

Czy Udzielający Zamówienia zapewnia, że zarówno technicy szpitala jak i dostawca oprogramowania zapewnią dyspozycyjność w zakresie zestawienia połączenia (integracja systemów), tak aby wykonać je we wskazane 30 dni?

Odpowiedź: Zamawiający zapewnia o dostępności swojego personelu, który wesprze Oferenta w konfiguracji połączenia VPN. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za dostawcę oprogramowania HIS i dostępność ich specjalistów. Czas potrzebny na wykonanie integracji oszacowano na 30 dni, a w wyniku odpowiedzi na zapytania zwiększono do 45 dni, wydaje się zatem, że Wykonawca będzie miał odpowiednio dużo czasu na ustawienie szczegółów dotyczących integracji z dostawcą systemu HIS.

Pytanie:

Czy Udzielający Zamówienia dopuszcza wykonanie wszystkich badań poza sekcją zwłok i INTRA w siedzibie Wykonawcy/Oferenta?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

Pytanie:

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie poniższych sformułowań:
SWKO pkt. IV Przygotowanie Oferty

16. Oświadczenie oferenta, że udzielał będzie świadczeń zdrowotnych objętych zamówieniem w lokalizacji przy ul. Poniatowskiego 26 w Siedlcach wyłącznie na rzecz Udzielającego zamówienia.

17. Oświadczenie oferenta, że nie będzie prowadził na terenie Udzielającego zamówienie działalności konkurencyjnej wobec działalności Udzielającego zamówienie.

18. Oświadczenie oferenta, że posiada własne pracownie wykonujące badania objęte przedmiotem umowy, w których Udzielający zamówienia dopuszcza udzielanie świadczeń.

Pytanie:

Zwracamy się z prośbą o ujednoczenie formularza ofert wartości Wadium w wszystkich dokumentach konkursowych. Wadium w Formularzu Ofertowym wynosi 50 550 zł, zaś na innych dokumentach 50 000 zł.

Odpowiedź: Formularz ofertowy zawierający omyłkę pisarską został skorygowany i umieszczony w Module Konkursowym oraz w wersji edytowalnej udostępniony osobom zainteresowanym. Kwota wadium wynosi 50 000 zł.

Pytanie:

Zwracamy się z prośbą, aby w formularzu ofertowym były uwzględnione wszystkie pozycje, których dotyczy umowa. Gdyż jest to niezbędne do przedstawienia prawidłowej wartości oferty. Obecny plik nie jest kompatybilny z umową.

Odpowiedź: Zapisy zawarte w Formularzu ofertowym zostały ujednoczone z zapisami umowy. Oba skorygowane dokumenty zostały umieszczone w Module Konkursowym oraz udostępniono Formularz ofertowy w wersji edytowalnej osobom zainteresowanym.

Pytanie:

W SKWO II WYMAGANIA STAWIANE OFERENTOM pkt. 21. Jest informacja, że Wadium zostanie zwrócone w ciągu 30 dni od zakończenia konkursu, zaś w OGŁOSZENIU O KONKURSIE OFERT jest informacja, że zwrot Wadium nastąpi w terminie 7 dni od daty rozstrzygnięcia. Zawracam się z prośbą o ujednoczenie zapisu.

Odpowiedź: SWKO zawierające omyłkę pisarską zostały skorygowane i umieszczone w Module Konkursowym. Termin zwrotu wadium wynosi 7 dni.

Pytanie:

Według najnowszych wytycznych Polskiego Towarzystwa Patologów oraz najnowszych standardów z tym związanych, aby wykluczyć zdarzenia niepożądane tj. błędów/pomyłek, do których może dojść podczas rejestracji skierowań oraz materiału badania poza siedzibą Udzielającego Zamówienia, prosimy o dołączenie do umowy zapisu o wykonaniu rejestracji skierowań wraz z materiałem przez personel Udzielającego Zamówienia w aplikacji, który zostanie uprzednio do tego przeszkolony przez pracowników przyjmującego zlecenie, do momentu integracji systemów informatycznych?

Odpowiedź: Nie dopuszcza się dodania zapisu.

Pytanie:

Zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu w SWKO II. WYMAGANIA STAWIANE OFERENTOM pkt.24 – jest on niezgodny z zasadami funkcjonowania Zakładów Patomorfologicznych oraz Pracowni Histopatologicznych.

Odpowiedź: Prośbę uwzględniono, zapis skorygowano.

Pytanie:

Nawiązując do zapisu w SWKO II. WYMAGANIA STAWIANE OFERENTOM pkt. 29 prosimy o podanie jakim wyposażeniem dysponuje Udzielający zamówienia. Gdzie się znajduje, do czego on służy, kto i na jakich warunkach może z niego korzystać

Odpowiedź: Nie przychyłamy się do prośby.

Pytanie 16

Zwracamy się z prośbą o zmianę "zalecanego max czasu oczekiwania na wynik badania"

1. BADANIE HISTOPATOLOGICZNE - PODSTAWOWE - BLOCZEK* z 3-10 dni na 10-14 dni robocze
2. BIOPSJA ASPIRACYJNA CIENKOIGŁOWA z 3 dni na 14 dni robocze
3. BIOPSJA GRUBOIGŁOWA z 5 na 14 dni robocze
4. CYTOLOGIA NIEGINEKOLOGICZNA z 5 dni na 14 dni robocze
5. CYTOLOGIA OZNACZENIE WYMAZU METODĄ KONWENCJONALNĄ z 5 na 14 dni robocze
6. CYTOLOGIA NA PODŁOŻU PŁYNNYM z 5 dni na 14 dni robocze
7. BADANIA HPV - HR WYKRYWANIE DNA 14 WYKRYWANE GENOTYPY: 16,18,31,33,35,39,45,51,52,56,58,59,66,68 (badania jakościowe,genotypowanie jedynie 16,18,45) z 5 dni na 14 dni robocze
8. BADANIE IMMUNOHISTOCHEMICZNE P16/KI67(podłoże płynne) z 5 na 10 dni robocze

9. PAKIET LBC-HPV: cytologia płynna LBC ORAZ WYKRYWANIE DNA 14 WYSOKOONKOGENNYCH TYPÓW WIRUSA HPV z 5 dni na 20 dni robocze
10. PAKIET CYTOLOGIA PŁYNNA I BADANIE IMMUNOHISTOCHEMICZNE P16/KI67 z 5 dni na 20 dni robocze

11. PD - L1 W RAKU SZYJKI MACICY z 2dni na 14 dni roboczych
12. BADANIE HER2 METODĄ FISH z 2 dni na 14 dni roboczych
13. BARWIENIA HISTOCHEMICZNE z 1 na 5 dni roboczych
14. BARWIENIA IMMUNOHISTOCHEMICZNE z 2-6 dni na 6-8 dodatkowych dni roboczych
15. BADANIE ŚRÓDOPERACYJNE (do 30 min. wynik wstępny do 10 dni wynik ostateczny) z 10 dni na 14 dni roboczych
16. KONSULTACJE BADAŃ HISTOPATOLOGICZNYCH WYKONANYCH W INNYCH PLACÓWKACH z 5 na 10 dodatkowe dni robocze
17. KONSULTACJE BADAŃ CYTOLOGICZNYCH WYKONANYCH W INNYCH 10 dodatkowych dni roboczych
18. KONSULTACJE BADAŃ HISTOPATOLOGICZNYCH WYKONANYCH PRZEZ UDZIELAJACEGO ZAMÓWIENIA z 5 na 10 dodatkowe dni robocze
19. KONSULTACJE BADAŃ CYTOLOGICZNYCH WYKONANYCH PRZEZ UDZIELAJACEGO ZAMÓWIENIA z 5 na 10 dodatkowe dni robocze
20. OCENA TREPANOBIOPSJI z 5 dni na 14 dni robocze
21. BADANIA SEKCYJNE WRAZ Z OCENĄ HISTOPATOLOGICZNĄ do 18 dni od daty zgłoszenia: w tym wstępny 3 dni, ostateczny 18 dni (dni robocze).

Odpowiedź: W odpowiedzi na prośbę skorygowano załącznik nr 1 SWKO

Pytanie:

Zwracamy się z prośbą o zmianę czasu trwania umowy z pięciu na trzy lata. Prośbę motywujemy galopującymi cenami towarów i usług. Na chwilę obecną ciężko rzetelnie określić i wycenić usługę na okres pięciu lat, tak aby aktualnie nie zawyżać wyceny.

Odpowiedź: Czas trwania umowy nie ulega zmianie wynosi 5 lat.

Pytanie:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie wszystkich załączników o których mowa w SWKO.

Odpowiedź: Udostępniono osobie zainteresowanej.

Pytanie:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie załącznika nr 1 SWKO w wersji edytowalnej.

Odpowiedź: Udostępniono osobie zainteresowanej.

Pytanie:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie załączników nr 4,5,5 do Oferty w wersji edytowalnej.

Odpowiedź: Udostępniono osobie zainteresowanej.

Pytanie:

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę zapisu w Załączniku nr 4 do Umowy pkt.2 z „...Badania śródoperacyjne będą wykonywane przez 2 lekarzy...” na Badania śródoperacyjne będą wykonywane przez jednego lekarza?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie:

Prosimy o dodanie zapisu do Załącznika nr 4 do Umowy o informowaniu minimum dwa dni robocze przed planowym wykonaniem badania śródoperacyjnego (INTRA) w celu ustalenia godziny.

Odpowiedź: Przychylnono się do prośby, zapis dodano. Skorygowany wzór umowy umieszczono w Module Konkursowym.

Pytanie:

Zwracamy się z prośbą o zmianę rozliczenia wysokości kar umownych na :

Rodzaj	% wartości danego badania z wynagrodzenia	
wydanie wyniku badań histopatologicznego w terminie dłuższym niż ... dni roboczych, liczonych od przyjęcie w siedzibie wykonawcy.	5	
Wydanie wyniku badania histochemicznego, immunohistologicznego lub immunocytochemicznego w terminie dłuższym niż ... dni roboczych liczonych od przyjęcie w siedzibie wykonawcy.	10	
Nienależyte wykonanie zleconego badania	10	
Przedstawienia przez Wykonawcę danych stanowiących podstawę rozliczenia niezgodnie ze stanem faktycznym.	10	
Pobieranie nienależnych opłat od pacjentów za świadczenia będące przedmiotem umowy.	10	
Nieuzasadniona odmowa udzielania świadczeń.	10	
Nieprawidłowe prowadzenie dokumentacji medycznej, w tym brak przekazania wyniku w postaci elektronicznej.	5	

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie zapisu w paragrafie 8 pkt 5, załącznik 2. w zakresie przesyłania wyniku podpisanego podpisem kwalifikowanym do repozytorium systemu HIS,

Czy zapis rozumiany jest jako wysyłanie dokumentów wyników badań bezpośrednio do repozytorium EDM systemu HIS, czy też wysyłaniem dokumentów wyników badań do system HIS. Lub też czy stwierdzenia są jednoznaczne i spełnieniem warunku w tym punkcie będzie jedna z przedstawionych możliwości.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że dokument wyniku w postaci pliku pdf podpisanego podpisem kwalifikowanym diagnosty autoryzującego wynik badania musi trafiać do repozytorium EDM systemu HIS.

Zamawiający nie dopuszcza innego rozwiązania, polegającego na przekazywaniu dokumentu wyniku badania bezpośrednio do systemu HIS

Pytanie:

Pytanie dotyczące badań autopsyjnych

Prosimy o doprecyzowanie warunków wykonywania badania sekcyjnego. Prosimy o wskazanie miejsca wykonywania badania, czy przyjmujący zamówienie zapewni salę sekcyjną, w której udzielający zamówienia będzie mógł wykonać usługę.

Jeśli badanie ma się odbywać w miejscu wyznaczonym przez przyjmującego zamówienie kto pokryje koszty transportu ciała?

Odpowiedź: Zapewnienie dostępu do sali sekcyjnej oraz koszt transportu ciała reguluje odrębna umowa, zawarta przez Udzielającego zamówienia z Dzierżawcą. Poniżej fragment zapisu umowy.

Dzierżawca zobowiązuje się do niezwłocznego (nie później niż w terminie 1 dnia od zgłoszenia żądania) udostępniania personelowi Wydierżawiającego pomieszczeń znajdujących się w prosektorium wyposażonych w stół sekcyjny oraz niezbędne narzędzia i sprzęt w celu wykonania sekcji zwłok na każde żądanie Wydierżawiającego. Dzierżawca zobowiązuje się również do udostępniania pomieszczeń znajdujących się w miejscu przeznaczonym do przechowywania zwłok wraz ze stołem sekcyjnym podmiotom wskazanym przez Wydierżawiającego w celu wykonania sekcji lub pobrania ze zwłok komórek, tkanek, organów oraz materiału ocnego oraz zapewnia wykonywanie czynności

Pytanie:

Pytanie o kary:

Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za nieterminowe wykonywanie badań :

„Udzielający zamówienia uprawniony jest do żądania zapłaty kary umownej w wysokości 5% ceny badania

za każdy dzień przekroczenia czasu udostępnienia wyniku badania, które zostały określone w wykazie

badń wskazanym w Załączniku nr 1 do niniejszej umowy.”

Prosimy o zmianę zapisu na 1% wartości ceny badania.

Odpowiedź: Nie dopuszcza się.

Pytanie:

Pytanie o dodanie pozycji:

W związku z występującą pozycją badania DILO, zwracamy się z uprzejmą prośbą o uwzględnienie w ofercie dodatkowej pozycji dotyczącej przyspieszonej diagnostyki DILO, w związku z koniecznością szybszego uzyskania wyników w ramach realizacji zamówienia.

Z uwagi na to, iż badanie DILO wymaga przyspieszonej diagnostyki, uprzejmie prosimy o wycenienie tej pozycji jako badania tzw. CITO, co umożliwi szybsze wykonanie analiz w zgodzie z wymaganiami czasowymi zamówienia.

Odpowiedź: Nie dopuszcza się dodatkowej wyceny pozycji CITO. Możliwe jest jedynie dodatkowe oznaczenie bloczka DILO lub CITO.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, iż ofertę w postępowaniu złożyć może konsorcjum.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się złożenie oferty przez konsorcjum.


Dyrektor
Siedleckiego Centrum Onkologii
dr hab. n. med. Lubomir Bodnar, prof. U. MBA